АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.08.2020

  № 634

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 10.05.2016 № 366

В  связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном учрежде-нии города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», имеющем своего представителя в межведомственной комиссии по оценке и обследова-нию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помеще-ния пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 10.05.2016 № 366 «О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным  (непригодным) для проживания граждан и многоквар-тирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, (далее  – комиссия) Путрю Сергея Владимировича.

1.2. Включить в состав комиссии Александрина Алексея Анатольевича – директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» в качестве члена комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земель-но-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города                                                      С.А. Бондаренко
Постановление вносит
управление жилищной политики

Администрации города